
Zpráva předsedy klubu o činnosti a plnění úkolů od poslední členské schůze 24.3.2018 – 
21.7.2018

Kontrola splnění bodů usnesení dané výboru minulou členskou schůzí ze dne 24.3.2018 v 
Pardubicích :
1) převedení plemenné agendy z ČMKJ na ČMKU – vzhledem k tomu, že ACC z.s. je přímým 
členem ČMKU, přicházel by v úvahu jen přechod k ČKS. Americký kokršpaněl patří mezi lovecká 
plemena sk. 8 a jeho agenda patří historicky pod ČMKJ a není důvod to měnit, pokud členská 
schůze nerozhodne jinak.
2) úprava Stanov – nebylo nutné.
 GDPR – provedeno dle informací z ČMKU. Zadání úkolu bylo ještě před platností nových pravidel
o ochraně osobních údajů k 1.5.2018
a
úkolů vyplývajících ze schůzí výboru ze dne 28.5.2018 a 30.6.2018 -
úkoly byly všechny splněny před konáním volební členské schůze a vše bylo zveřejněno na 
webových stránkách.


